
770 00 00 - Finantarea de la buget 

Data Document Explicatii Simbol cont Debit Credit D/C Sold

Felul Nr. corespondent

Sold  31-08-2025  ... C 5,366,754.00

09-09-2025 Ordin de plata 515 10.01.01 431 02 00 01 02 G 61.10.03.04 10.01.01. 0.00 124,880.00 C 5,491,634.00

09-09-2025 Ordin de plata 544 10.01.01 550 01 02 03 02 G 61.10.03.04 10.01.01. 0.00 15.00 C 5,491,649.00

09-09-2025 Ordin de plata 544 10.01.01 550 01 02 04 02 G 61.10.03.04 10.01.01. 0.00 350.00 C 5,491,999.00

09-09-2025 Ordin de plata 551 10.01.01 427 01 00 01 02 G 61.10.03.04 10.01.01. 0.00 400.00 C 5,492,399.00

09-09-2025 Ordin de plata 542 10.01.01 427 01 00 02 02 G 61.10.03.04 10.01.01. 0.00 2,756.00 C 5,495,155.00

09-09-2025 Ordin de plata 543 10.01.01 427 01 00 02 02 G 61.10.03.04 10.01.01. 0.00 450.00 C 5,495,605.00

09-09-2025 Ordin de plata 533 10.01.01 421 00 00 02 G 61.10.03.04 10.01.01. 0.00 4,959.00 C 5,500,564.00

09-09-2025 Ordin de plata 518 10.01.01 421 00 00 02 G 61.10.03.04 10.01.01. 0.00 47,779.00 C 5,548,343.00

09-09-2025 Ordin de plata 520 10.01.01 421 00 00 02 G 61.10.03.04 10.01.01. 0.00 4,787.00 C 5,553,130.00

09-09-2025 Ordin de plata 538 10.01.01 421 00 00 02 G 61.10.03.04 10.01.01. 0.00 30,849.00 C 5,583,979.00

09-09-2025 Ordin de plata 522 10.01.01 421 00 00 02 G 61.10.03.04 10.01.01. 0.00 103,956.00 C 5,687,935.00

09-09-2025 Ordin de plata 524 10.01.01 421 00 00 02 G 61.10.03.04 10.01.01. 0.00 3,483.00 C 5,691,418.00

09-09-2025 Ordin de plata 527 10.01.01 421 00 00 02 G 61.10.03.04 10.01.01. 0.00 4,570.00 C 5,695,988.00

09-09-2025 Ordin de plata 529 10.01.01 421 00 00 02 G 61.10.03.04 10.01.01. 0.00 25,348.00 C 5,721,336.00

09-09-2025 Ordin de plata 530 10.01.01 421 00 00 02 G 61.10.03.04 10.01.01. 0.00 3,778.00 C 5,725,114.00

09-09-2025 Ordin de plata 549 10.01.01 427 01 00 01 02 G 61.10.03.04 10.01.01. 0.00 1,700.00 C 5,726,814.00

09-09-2025 Ordin de plata 550 10.01.01 427 01 00 01 02 G 61.10.03.04 10.01.01. 0.00 400.00 C 5,727,214.00

09-09-2025 Ordin de plata 515 10.01.01 431 04 00 02 G 61.10.03.04 10.01.01. 0.00 49,614.00 C 5,776,828.00

09-09-2025 Ordin de plata 535 10.01.01 421 00 00 02 G 61.10.03.04 10.01.01. 0.00 3,483.00 C 5,780,311.00

09-09-2025 Ordin de plata 537 10.01.01 421 00 00 02 G 61.10.03.04 10.01.01. 0.00 4,429.00 C 5,784,740.00

09-09-2025 Ordin de plata 540 10.01.01 421 00 00 02 G 61.10.03.04 10.01.01. 0.00 8,499.00 C 5,793,239.00

09-09-2025 Ordin de plata 545 10.01.01 427 01 00 04 02 G 61.10.03.04 10.01.01. 0.00 1,124.00 C 5,794,363.00

Fisa de cont pentru operatiuni diverse - LEI

Criterii analitic cont: Toate analiticele Utilizator: Madalina Negrila

Criterii buget:  Toate sectoarele 01-10-2025 15:39

Criterii cont corespondent: Toate conturile corespondente

Criterii perioada: 01-09-2025 30-09-2025

Criterii articol bugetar: 10 TITLUL I  CHELTUIELI DE PERSONAL   (cod 10.01+10.02+10.03)

Criterii obiectiv: Toate obiectivele

Directia Politia Locala

Fisa contului 770 00 00 Finantarea de la buget (AvanCont 7.4.3.2.22-8.0.88) 1 01-10-2025 15:39
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770 00 00 - Finantarea de la buget 

Data Document Explicatii Simbol cont Debit Credit D/C Sold

Felul Nr. corespondent

09-09-2025 Ordin de plata 546 10.01.01 427 01 00 04 02 G 61.10.03.04 10.01.01. 0.00 698.00 C 5,795,061.00

09-09-2025 Ordin de plata 547 10.01.01 427 01 00 04 02 G 61.10.03.04 10.01.01. 0.00 2,082.00 C 5,797,143.00

09-09-2025 Ordin de plata 515 10.01.01 444 00 00 02 G 61.10.03.04 10.01.01. 0.00 31,107.00 C 5,828,250.00

09-09-2025 Ordin de plata 532 10.01.30 421 00 00 02 G 61.10.03.04 10.01.30. 0.00 1,510.00 C 5,829,760.00

09-09-2025 Ordin de plata 534 10.01.30 421 00 00 02 G 61.10.03.04 10.01.30. 0.00 1,540.00 C 5,831,300.00

09-09-2025 Ordin de plata 536 10.01.30 421 00 00 02 G 61.10.03.04 10.01.30. 0.00 1,475.00 C 5,832,775.00

09-09-2025 Ordin de plata 541 10.01.30 421 00 00 02 G 61.10.03.04 10.01.30. 0.00 1,440.00 C 5,834,215.00

09-09-2025 Ordin de plata 539 10.01.30 421 00 00 02 G 61.10.03.04 10.01.30. 0.00 8,817.00 C 5,843,032.00

09-09-2025 Ordin de plata 517 10.01.30 421 00 00 02 G 61.10.03.04 10.01.30. 0.00 17,600.00 C 5,860,632.00

09-09-2025 Ordin de plata 519 10.01.30 421 00 00 02 G 61.10.03.04 10.01.30. 0.00 1,465.00 C 5,862,097.00

09-09-2025 Ordin de plata 521 10.01.30 421 00 00 02 G 61.10.03.04 10.01.30. 0.00 35,298.00 C 5,897,395.00

09-09-2025 Ordin de plata 525 10.01.30 421 00 00 02 G 61.10.03.04 10.01.30. 0.00 1,440.00 C 5,898,835.00

09-09-2025 Ordin de plata 526 10.01.30 421 00 00 02 G 61.10.03.04 10.01.30. 0.00 1,495.00 C 5,900,330.00

09-09-2025 Ordin de plata 528 10.01.30 421 00 00 02 G 61.10.03.04 10.01.30. 0.00 8,580.00 C 5,908,910.00

09-09-2025 Ordin de plata 531 10.01.30 421 00 00 02 G 61.10.03.04 10.01.30. 0.00 1,495.00 C 5,910,405.00

09-09-2025 Ordin de plata 516 10.03.07 431 06 00 02 G 61.10.03.04 10.03.07. 0.00 11,204.00 C 5,921,609.00

09-09-2025 Ordin de plata 548 10.01.01 427 01 00 01 02 G 61.10.03.04 10.01.01. 0.00 500.00 C 5,922,109.00

09-09-2025 Ordin de plata 523 10.01.05 421 00 00 02 G 61.10.03.04 10.01.05. 0.00 18,054.00 C 5,940,163.00

10-09-2025 Cec banca 9.1 10.01.30 581 01 01 02 G 61.10.03.04 10.01.30. 0.00 7,120.00 C 5,947,283.00

10-09-2025 Cec banca 9 10.01.01 581 01 01 02 G 61.10.03.04 10.01.01. 0.00 17,444.00 C 5,964,727.00

Total rulaje perioada 0.00 597,973.00

Sold initial debit 0.00 Sold initial credit 0.00

Rulaj curent debit 0.00 Rulaj curent credit 597,973.00

Total rulaje debit 0.00 Total rulaje credit 5,964,727.00

Total sume debit 0.00 Total sume credit 5,964,727.00

Sold final debitor 0.00 Sold final creditor 5,964,727.00

Fisa contului 770 00 00 Finantarea de la buget (AvanCont 7.4.3.2.22-8.0.88) 2 01-10-2025 15:39
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